quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 426/2018

P.A. N.º 0088/2018 - DISPENSA N.º 046/2018 - CONTRATO N.º 426/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
Bibiana Mendes de Moura – CPF: 013.108.875-00 – OBJETO: Locação de imóvel na
sede do município, para o Conselho Tutelar – VALOR MENSAL: R$ 830,00
(oitocentos e trinta reais) – VALOR GLOBAL: R$ 7.193,33 (sete mil cento e noventa
e três reais e trinta e três centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 13.13 (Secretaria de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza),
Atividades: 2.035 (Manutenção do Conselho Tutelar); Elemento de Despesa:
3.3.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 00
(Ordinário) – VIGÊNCIA: 11/04/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA:
11/04/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

227E73B60F0FD83B9ED19E35014A7046

		2018-05-09T17:43:29-0300